

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 224/2019 Licitação: 2/2020 - PR Data da Homologação: 10/02/2020

Fornecedor: 10055 - REAL NUTRICA0 COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME

4	323-03-0748	Mesa para Aparelhos com rodizios - Composto por 01 prateleir		UN	16,000	0,0000	1.485,0000	23.760,00	Venceu
9	323-03-0753	Mesa Secretaria Sem Gaveta - A Mesa secretária sem gaveta é		UN	16,000	0,0000	410,0000	6.560,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					32,000			30.320,00	

Nr. do Processo: 224/2019 Licitação: 2/2020 - PR Data da Homologação: 10/02/2020

Fornecedor: 12030 - D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

1	323-03-0745	Armário odontológico 1,80 x 3,00m - Conjunto composto por 01		UN	13,000	0,0000	8.490,0000	110.370,00	Venceu
2	323-03-0746	Armário odontológico 1.80 x 1.30m - Conjunto composto por 0		UN	3,000	0,0000	5.280,0000	15.840,00	Venceu
3	323-03-0747	Armário odontológico 1,50 com modulo suspenso- Conjunto comp		UN	1,000	0,0000	7.210,0000	7.210,00	Venceu
5	323-03-0749	Longarinas Plásticas 3 lugares - Longarina para Recepção 03		UN	8,000	0,0000	395,0000	3.160,00	Venceu
6	323-03-0750	Arquivo 4 gavetas em MDF para pasta suspensa - Arquivo com 4		UN	5,000	0,0000	560,0000	2.800,00	Venceu
7	323-03-0751	Cadeira Giratória cromada - Cadeira Giratória Plástica, conc		UN	3,000	0,0000	550,0000	1.650,00	Venceu
8	323-03-0752	Cadeira Fixa - Cadeira Fixa plástica. Base em aço pintura ep		UN	17,000	0,0000	88,5000	1.504,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50,000			142.534,50	

Casimiro de Abreu, 12 de Fevereiro de 2020.